
KRAJSKÁ ÓftAO 
Odbor wrfwm? 3'3 jihHwa 
ffftoc ®'í w# 

r 
qryi I /jl| 

KUJIP011R9WH 

Licenční smlouva k užití produktu „Evidence myslivosti" 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle § 46 zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském a o právech souvisejících s právem autorským (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník") 

Dodavatel: 

ČI. I 
Smluvní strany 

Ing. Karel Janeček - YAMACO Software 
se sídlem: Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov 
IČO: 48463850 
DIČ: CZ6612301300 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 789940701/0100 

Odběratel: Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

Cl. II 
Předmět smlouvy 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Odběrateli licenci k užívání produktu 
"Evidence myslivosti" (dále jen „produkt") a systémovou podporu k tomuto produktu ve 
variantě „Standard". 

ČI. III 
Způsob užití a rozsah licence 

1. Dodavatel touto smlouvou uděluje Odběrateli nevýhradní licenci k užití produktu pro 
neomezené množství instalací (multilicence). Licenční číslo je 76140601. 

2. Licence se poskytuje na dobu trvání majetkových práv autorských k produktu. 
3. Licence k užití produktu je účinná ode dne převzetí instalačního média k produktu. 

Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli instalační médium do 30 dnů od účinnosti této 
smlouvy. 

4. Licence se poskytuje bezplatně. 
5. Odběratel se zavazuje neposkytovat produkt třetí osobě v rámci podlicence. 
6. Z instalačního média má Odběratel právo pořídit pro vlastní potřebu neomezený počet 

pracovních kopií, ovšem při respektování čl. III odst. 5. 
7. Produkt je chráněn autorským právem a mezinárodními dohodami, a není povoleno 

provádět jeho rozbory a zpětnou analýzu. 

Čl. IV 
Systémová podpora a její cena 

1. Dodavatel se zavazuje Odběrateli poskytovat systémovou podporu pro uvedený produkt, 
a to ve variantě „Standard". Obsahem systémové podpory je souhrn služeb, jejichž 
seznam je v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Za systémovou podporu se Odběratel zavazuje zaplatit dohodnutou cenu ve výši 4 840 
Kč včetně DPH za 12 kalendářních měsíců poskytování systémové podpory. Cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná. 

Strana 1 z 3 



3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH v uvedené ceně, 
nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle 
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Čl. V 
Platební podmínky 

1. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného 
Dodavatelem. Dodavatelem předložená faktura bude mít splatnost 21 dnů ode dne 
prokazatelného doručení Odběrateli. 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

3. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či 
neúplně, je Odběratel oprávněn vrátit Dodavateli. Při nezaplacení takto vystavené 
faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti. 

4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
Dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o 
DPH. 

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
Objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Dodavatelem. 

Čl. VI 
Záruka 

1. Záruka na produkt trvá 24 měsíců ode dne poskytnutí licence. 
2. V záruční době se Dodavatel zavazuje provádět včasné a úplné odstranění závad 

v produktu, a to zdarma. 
3. Záruka se nevztahuje na nosiče programu (diskety, CD). 

Čl. VII 
Trvání smlouvy a její ukončení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
3. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet první den následující po dni, ve kterém bylo 
prokazatelně doručeno písemné vyhotovení výpovědi druhé smluvní straně. 

Čl. VIII 
Sankce 

1. Při prodlení Odběratele s platbou je odběratel povinen uhradit Dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. 

2. Při prodlení Dodavatele s dodáním produktu je Odběratel oprávněn účtovat Dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za každý i započatý den prodlení. 

Čl. IX 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn nakládat s produktem a je oprávněn udělit 
Odběrateli licenci ke způsobu užití a v rozsahu, který vyplývá z této smlouvy. 

2. Vztahy tou smlouvou blíže neupravené se řídí autorským zákonem, pokud se jedná o 
užití produktu jako autorského díla, jinak se řídí občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Strana 2 z 3 



4. Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Odběratele dodavatel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. 

8. Výběr Dodavatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek v podmínkách kraje Vysočina a příspěvkových organizací 
zřizovaných krajem Vysočina ze dne 5. 3. 2013. 

Za Dodavatele: Za Odběratele: 

V Prostějovičkách dne 
Oo; 

V Jihlavě dne 

"QCW'P Ing. Karel Janeček 

YAMACQ Software 

P''ostéjOvičky 79, 7siB 03 Plurnlov 
IČO: 484 63 850 

te! /fax 582 393 605, *420 73 

Ing. Karel Janeček MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 

čížkova 5?, 5 8 ?  
J i h l a v a  

27 i 

Strana 3 z 3 



DODATEK K LICENČNÍ SMLOUVĚ PRO PROGRAMOVÉ PRODUKTY 

Pro účely tohoto dodatku se definují pojmy "dodavatel" a "odběratel" takto: 

Dodavatel 

Ing. Karel Janeček - YAMACO Software 

Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov 

Česká republika 

484 63 850 DIC: CZ6612301300 

Odběratel 

Kraj Vysočina 

Žižkova 57 

58733 Jihlava 

rfůúA 

M fíM..?. Ofct' 
iř'/ e 
" i J 

IC: 70890749 

r /), 

i / 

KUJIP0110GS6 

DIC: CZ70890749 

Bankovní spojení: 789 940 701 / 0100, KB Prostějov 

Produkt: 

Typ licence: 

Licenční číslo: 

Cena Kč: 

Evidence myslivosti 

multilicence 

76140601 

ZDARMA 

Varianta syst. podpory: Standard 

Platnost licenční smlouvy: na dobu neurčitou 

Cena systpodpory (Kč/12 4 000,00 
měsíců bez DPH): 

1. Obsahem tohoto dodatku je změna právní formy dodavatele. 

2. Stávající dodavatel 

Karel Janeček Ing. YAMACO Software, IČ 484 63 850, DIČ CZ6612301300, fyzická osoba zapsaná v Rejstříku živnostenského podnikání OŽÚ v 
Prostějově pod č.j.B740/93 Pil, 

se mění na 

YAMACO Software s.r.o., IČ 035 97 504, DIČ CZ03597504, společnost s ručením omezeným, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem Brno, oddíl C, vložka 85613, se sídlem Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov. 

3. Veškeré skutečnosti, uvedené v původní smlouvě, zůstávají beze změny. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

Za dodavatele: 

Ing. Karet Janeček 

-1/ YAMACO Software 

Proslrtjovičkv 7sd. 798 03 Plumlov 
!ČO' 484 63 850 

šel ;í-:ix .>32 2'-Ji G05. -M2Q 731 616 51' 

Razítko a podpis: 

V Prostějovičkách dne: 5.1.2015 

Za odběratele: 

Ki i jV^whwi  
čížkova 5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  


